UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v Công ty TNHH Vận tải Thái Sơn xin tiếp tục

thuê đất thực hiện dự án Xưởng sản xuất, chế biến

phân bón và văn phòng giao dịch tại lô KH3 Khu

công nghiệp Đình Hương – Tây Bắc Ga.

                     Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Ban quản lý KKT Nghi Sơn và các khu CN;

 - Công ty TNHH Vận tải Thái Sơn;

 - Công ty cổ phần Nam Phát Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 18/CV/TS ngày 20/8/2020 của Công ty

TNHH Vận tải Thái Sơn về việc xin tiếp tục thuê đất thực hiện dự án Xưởng sản

xuất, chế biến phân bón và văn phòng giao dịch tại lô KH3 Khu công nghiệp Đình

Hương – Tây Bắc Ga, thành phố Thanh Hóa. Sau khi xem xét báo cáo và đề nghị

của Sở Tài nguyên và môi trường tại Công văn số 6637/STNMT-QLĐĐ ngày

25/9/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Công ty cổ phần Nam Phát Thanh Hóa thực hiện việc chứng nhận tài

sản trên đất đối với các công trình còn lại theo quy định của pháp luật. Sau khi

hoàn thành việc chứng nhận tài sản trên đất đối với các công trình, Công ty cổ phần

Nam Phát Thanh Hóa thực hiện việc bán tài sản trên đất cho Công ty TNHH Vận

tải Thái Sơn theo quy định của pháp luật.

Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng nhiệm vụ, có trách nhiệm hướng

dẫn Công ty cổ phần Nam Phát Thanh Hóa thực hiện thủ tục chứng nhận tài sản

trên đất, bán tài sản trên đất cho Công ty TNHH Vận tải Thái Sơn và hướng dẫn

Công ty TNHH Vận tải Thái Sơn hoàn thiện hồ sơ, thủ tục thuê đất (sau khi mua tài

sản trên đất) theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T16:41:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T09:44:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T09:45:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T10:36:33+0700